16-02-2024 17:44:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos com extrema urgência Tapa  buraco na rua Jorge Martins Pinto, nº 630, esquina com a Avenida
Belarmino Cotta Pacheco, visto que vários veículos estão danificando, poiso  buraco está em baixo do sinaleiro, então
necessariamente os veículos  passam por ele.

Tapa  buraco na rua Jorge Martins Pinto, nº 630 esquina com a Avenida Belarmino Cotta Pacheco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

RUA JORGE MARTINS PINTO, 630, SANTA MÔNICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA COM A AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO EM BAIXO DO
SINALEIRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 16795/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total